原動機付自転車等改造申告書
栃木市長　あて
令和　　　年　　　月　　　日

	対象車両
	標識番号

	車　　名

	車台番号

	型　　式

納税義務者　住所

[bookmark: _GoBack]氏名

　下記のとおり原動機付自転車等について改造したので申告いたします。また、標識の交付を受けても、保安基準に該当しない場合は公道を走行できないことは了承しています。このことにより起こるすべてのことは自己の責任とします。
記
	改造
受注者
	住所

	氏名

	電話番号

	原動機の
型式番号
	変更前

	変更後

	改造の
理由
	□エンジン載せ替え　□エンジン内部のボーリング
□改造キットの取り付け　□ミニカー改造
□その他（下欄に作業内容詳細をご記入ください）

	総排気量
	変更前
	ｃｃ
	変更後
	ｃｃ

	作業内容

	輪距
	変更前
	ｍｍ
	変更後
	ｍｍ

	内径×行程
（ｍｍ）
	変更前
	×
	変更後
	×
	左記以外の改造

　※虚偽の申告をされた場合、地方税法により罰金が科されます。なお、納税義務者と届出者が異なる場合は、納税義務者本人の記名押印が必要です。